[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 15.07.2015               аал Сапогов                 № 148 -п

О внесении изменений в постановление администрации
 Сапоговского  сельсовета № 149-п от 19.12.2014г.
 «Об утверждении  Положения об установлении, выплате и перерасчете
размера ежемесячной доплаты к государственной или
трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной
 службы администрации   Сапоговского сельсовета»

         В соответствии с Законом Республики Хакасия от 06.07.2011 N 39-ЗРХ "О муниципальной службе в  Республике Хакасия", руководствуясь постановлением Правительства Республики Хакасия от 29.12.2006 №383 «Об утверждении положения об установлении, выплате и перерасчете размера ежемесячной доплаты к государственной или трудовой пенсии лицам, замещавшим государственные должности и должности государственной гражданской службы Республики Хакасия», Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет, администрация Сапоговского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в Положение об установлении, выплате и перерасчете размера ежемесячной доплаты к государственной или трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации  Сапоговского сельсовета следующие  дополнения:
а) часть 17 дополнить словами следующего содержания «, не позднее 20-го числа следующего месяца.».
      2.  Специалисту первой категории администрации Сапоговского сельсовета (Барсугачевой Н.В.) обнародовать данное Постановление на информационных стендах и разместить на сайте администрации Сапоговского сельсовета.
     3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации Сапоговского сельсовета Шандро Г.В.

Глава Сапоговского сельсовета                                                        Шандро М.И.
image1.jpeg